Señora.

Marcia Olivia García Jaramillo, de nacionalidad ecuatoriana con numero de cedula 110363711-0, domiciliada en el cantón Palanda.

En su lugar de trabajo.

De mis consideraciones.

Me es grato poner en su conocimiento que en la Junta General de socios de la compañía de transporte escolar Lorena Armijos Cabrera s.a, a realizada el dia miércoles 10 de junio del 2015, tuvo el acierto de nombrar a su persona como GERENTE GENERAL, de la compañía por un periodo de dos años (2), la misma que le faculta para representar a la compañía en forma legal, judicial y extrajudicial.

Las atribuciones y deberes del **Gerente General**, constan en la escritura pública constitutiva de la compañía de carga pesada numbala s.a, usted se dignara en el presente documento firmar la aceptación del cargo.

Seguro que la presente tendrá de su parte la acogida espera desde ya le agradezco.

Atentamente.

Sta. Lorena del Cisne Armijos Cabrera.

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA ESCOLAR LORENA ARMIJOS CABRERA S.A

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL**, de la compañía de transporte escolar Lorena Armijos Cabrera s.a el mismo que se me confiere según nombramiento de presidente.

Palanda, 10 de junio del 2015.

Sta. Marcia Olivia García Jaramillo.

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA ESCOLAR LORENA ARMIJOS CABRERA S.A



NOTARIA PRIMERA DEL CANTON PALANDA PROTOCOLIZACION DE DOCUMENTOS

AÑO	PROVINCIA	CANTON	NOTARIA	SECUENCIAL
2015	19	08	01	P00231

RAZON - A petición de parte interesada, protocolizo el nombramiento de GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR LORENA ARMIJOS CABRERA S.A. documento que se presenta en tres fojas útiles que a partir de esta fecha forma parte del Protocolo de Instrumentos Públicos que lleva esta Notaría.

Palanda, veinticinco de junio del año dos mil quince.- El Notario





QUEDA INSCRITO EL NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, de la "COMPAÑÍA ESCOLAR LORENA ARMIJOS CABRERA S.A, en favor de MARCIA OLIVIA GARCÍA JARAMILLO, bajo el número 10, del Registro Mercantil del cantón Palanda, con fecha veinticinco de junio del año dos mil quince.

Palanda, 25 de junio del 2015.



